REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din 91 04 AoxL nr. 151

Cu privire la efectuarea cheltuielilor publice

In temeiul art.4 p.(1) lit.j) din Legea privind descentralizarea administrativa
nr.435/2006, art.29 p.(1) lit.f) art.32 p.(1) din Legea privind administratia publica
locala nr.436/2006, Hotaririi Guvernului nr.1552/2002 pentru aprobarea normelor
privind reglementarea unor probleme financiare in activitatea sportiva, |
examinand demersul directorului Scolii Sportive nr.2 din mun.C‘ahul._
I cgistrat la primarie cu nr.474 din 29.03.2022,

DISPUN:

1. Se aloca suma de 600,00 lei (sase sute lei 00 bani) pentru participarea echipei
Scolii Sportive nr.2 din mun.Cahul, in componenta de 12 persoane (/0 sportivi
si 2 antrenori), la competitiile amicale la box, desfasurate pe data de 2 aprilie
2022 in or.Ceadir-Lunga, (hrana: 50,00 lei x 12 pers.).

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul (contabil-sef — dna Heghea Elena)
va elibera suma indicata in p.1 al prezentei si 40 (patruzeci) litri combustibil,
calculat la preful mediu si facturat pe luna curenta, de la institutia 05082,
activitatea 00238.

3. Sefa Serviciului gestionar al Primariei municipiului Cahul, dna Onos Raisa, va
elibera cantitatea de combustibil indicata in p.2 al prezentei.

4. Se desemneazi responsabil de titularul de avans, de evoluarea si securitatea
participantilor in perioada nominalizata, directorul Scolii Sportive nr.2 din
mun.Cahul, |

5. Controlul in executarea prezentei dispozitii ii revine viceprimarului municipiului
Cahul, dna Romaniuc Tatiana.

T e

Primarul municipiufui Cahul-2 // Kiias DANDIE

Intocmit: L.Nistirenco

Coordonat:  T.Romaniuc
N.Culeva

Vizat: A.Micinschi



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


